

Gobierno Regional de Apurímac DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE APURÍMAC





"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

COMUNICADO CONVOCATORIA PARA COBERTURA DE PLAZAS DIRECTIVAS **RVM 147-2023-MINEDU**

CRONOGRAMA

Actividades	Responsables	Plazos
Publicación de plazas vacantes	Comité UGEL	01/03/2024
Presentación de solicitudes para asumir la encargatura. Por	Profesor/a	04/03/2024 -
mesa de partes de la UGEL Abancay.		05/03/2024
Verificación del cumplimiento de requisitos de los/as	Comité UGEL	06/03/2024
profesores/as que solicitaron! a encargatura.		
Evaluación de expedientes de postulantes	Comité UGELE	06/03/2024
Publicación de resultados preliminares	Comité UGEL	06/03/2024
Presentación y absolución de reclamos	Profesor(a) / UGEL	07/03/2024
Publicación final de resultados	Comité UGEL	07/03/2024
Adjudicación de plaza (Mañana 9.00 a.m.)	Comité UGEL	08/03/2024
Emisión del acto resolutivo	Comité UGEL	08/03/2024

ETAPAS Y RELACION DE PLAZAS DIRECTIVAS VACANTES

Segunda etapa: encargatura regular Fase I para Cargos de Directivo de IE, Especialista en Educación de UGEL, Acompañante Pedagógico de UGEL, Jefe de Gestión Pedagógica de UGEL: La primera postulación en la fase I, que corresponde a la UGEL donde se encuentra nombrado el postulante

GOBIERNO REGIONAL DE APUHIMAS

Wadimir Porras Oseda_ READE GESTION INSTITUCIONAL DNI: 31169794 Lic. Adm. Gary Peralta Capcha

LA COMISION